



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५५०२१०१ छिन्नमस्ता गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	४५,००	४५,००	४५,००	४५,००	१,८०,००
२	सुचना प्रविधि अधिकृतको तलव भत्ता तथा पोशाक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	प्रादेशिक र स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (PLGSP) - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४०,००	२०,००	२०,००	२०,००	१,००,००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
५	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
११	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२०	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
३४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०,००	८०,००
३५	करार सेवा शुल्क(ज्यालादारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००
३६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३७	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४०	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४१	क्षमता बिकास योजना तर्जुमा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४३	खानेपानी परिक्षण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४४	बाल मनोविमर्श तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४५	विधालय स्तरिय कानुन सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	सहरजमिन तथा मुचुल्का सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७	विपद जोखिम नक्सांकन तयारी	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४८	विपद व्यवस्थापन जोखिम न्युनिकरण सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५०	सेवा सन्तुष्टि सर्वेक्षण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२	सामाजिक परिक्षण	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५४	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,७२	२,७२	२,७२	२,७२	१०,९०
५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	६,००	६,००	१२,००
५८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९	अन्य संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६१	डायलासिस गराइ रहेका क्यानसर भएका र मेरुदण्ड पक्षघात भएका विरामिलाइ आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
६२	छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६४	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
६५	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
६६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
६७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००	
६८	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
६९	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
७०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
७१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
७२	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५५०२१०२ गत वर्षको भुक्तानी बाँकी											
७३	शिक्षा शाखाको प्र.अ को बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३८	३८	०	०	७७
७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	६,००	०	०	१२,००
७५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	२,८८
७६	वडास्तरीय पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	२,८८
७७	सवारी साधन एम्बुलेन्स मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	०	०	२५,००
७९	छपाई सम्बन्धि (उत्तर पुस्तिका) शिक्षा शाखा	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
८०	वृत्तचित्र निर्माण सरुन मिडिया प्रा लि	पुननिर्माण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४८	२,४८	०	०	४,९७
८१	वडा नं ३ कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३२	२,३२	०	०	४,६५
८२	करार सेवा शुल्क(ज्यालादारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
८३	मैनबत्ती सम्बन्धी तालिम वडा नं ३	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९	४९	०	०	९९
८४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण रणनीति निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४८	१,४८	०	०	२,९७
८५	आङ्ग खस्ने सम्बन्धी तालिम वडा नं ४	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९	१,९९	०	०	३,९९
८६	क्रिष्टलको गहना बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	कुशेश्वर मण्डलको घर देखि पुरनी पोखरी हुदै नहर सम्मको नाला सहितको माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७५	४,७५	०	०	९,५०
८८	कृषि क्षेत्रमा आधुनिकीकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,९९	२,९९	०	०	५,९९
८९	कार्यक्रम संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	०	०	१,००
९०	किसानहरुलाई कोदालो बितरण कार्यक्रम वडा नं ४	आपूर्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
९१	खेति बिमा सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९	०	०	०	१,९९
९२	च्याउ खेति सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
९३	छाला रोग सम्बन्धि १ दिने शिबिर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९	१,९९	०	०	३,९९
९४	तरकारी विउ वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
९५	न्यायिक समिति ब्यबस्थापन प्रणाली	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	०	०	१,००
९६	पेट्रोमैन ट्रेप्	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	०	०	१,००
९७	बेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४९	२,४९	०	०	४,९९
९८	ब्यवसाय दर्ता शिविर	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९९	९९	०	०	१,९९
९९	बर्से धान खेती सम्बन्धी तालिम तथा किटनाशक औषधी बितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४९	२,४९	०	०	४,९९
१००	मतदाता शिक्षा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६७	६७	०	०	१,३५
१०१	महिला स्वास्थ्य स्वसेविका तथा आमा समुहलाई तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८८	८८	०	०	१,७६
१०२	महिलाहरुलाई आंग झर्ने सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	२,८८
१०३	महिलाहरुलाई ब्युटिसियन सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९	१,९९	०	०	३,९९



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०४	युवाहरुलाई साबुन बनाउने सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४३	२,४३	०	०	४,८७
१०५	लागु औषध दुर्व्यसनी नियन्त्रन सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७४	७४	०	०	१,४९
१०६	लामखुट्टे मार्नको लागि औषधी छर्कने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
१०७	वडा नं १ का युवाहरुलाई पत्रकारिता सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	२,८९
१०८	वडा नं २ रामपुराको हरिनारायण साहको घर देखि सतन मंडलको घर सम्म आर सि सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४७	२,४७	०	०	४,९५
१०९	वडा नं ३ मा पोशाक खरीद बितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
११०	वडा नं ३ मा सुपानेट झुल बितरण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,९९	३,९९	०	०	७,९९
१११	वडा नं ३ सखडाको स्वास्थ्य चौकीमा चबुतरा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९	१,९९	०	०	३,९८
११२	वडा नं ४ सहरजमिन मुचुल्का सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४१	२,४१	०	०	४,८३
११३	वडा नं ५ मा आंग झर्ने समस्याको बिरामीहरुलाई परिक्षन उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३०	१,३०	०	०	२,६१
११४	वडा नं ५ मा रहेका कृषकहरुलाई सामुहिक खेति संचालन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९८	९८	०	०	१,९७
११५	वडा नं ५ मा सुपानेट झुल बितरण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४९	३,४९	०	०	६,९९
११६	वडा नं ७ को लागी फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११७	श्री बाबा दिह्वार संरक्षण सम्बर्धन समिति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३२	३२	०	०	६४
११८	शिक्षक तथा बिधालय कर्मचारीहरु संगै शैक्षिक सुधार सम्बन्धि अन्तरक्रिया	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९५	१,९५	०	०	३,९०
११९	स्वरोजगार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१२०	स्वास्थ्य शिबिर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३३	२,३३	०	०	४,६६
१२१	सामुदायिक विद्यालयका शिक्षकलाई पंजीकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४९	१,४९	०	०	२,९९
१२२	सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४८	१,४८	०	०	२,९६
१२३	आधुनिक प्रविधिमा आधारित सूचना तथ्यांक संकलन प्रविधि जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,४९	७,४९	०	०	१४,९९
१२४	गा पा स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा समिति पुनर्गठन तथा अभिमुखिकरण	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२८	२८	०	०	५६
१२५	छिन्नमस्ता गा पा त्रेबिज निर्माण	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,२८	२,२८	०	०	४,५६
१२६	दलित बालबालिकाहरुलाई स्टेशनरी सामान बितरण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९९	४,९९	०	०	९,९८
१२७	फलफुल विरुवा वितरण वडा नं ४	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९९	९९	०	०	१,९९
१२८	बाल क्लवहरुको सामाग्री वितरण कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
१२९	मैनबत्ती बनाउने तालिम	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४८	१,४८	०	०	२,९७
१३०	महिलाहरुलाई आङ्ग खस्ने जनचेतनामुलक कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९८	९८	०	०	१,९७
१३१	महिलाहरुलाई व्युटिसियन सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४६	२,४६	०	०	४,९३
१३२	वडा का युवाहरुलाई पत्रकारिता तालिम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३३	वडा नं २ को महेश्वर ठाकुरको घर अगाडीको लक्ष्मी मन्दिर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१३४	वडा नं ३ सखडा स्थित इस्लामको घर स्थित कब्रिस्तानमा बाउन्डी वाल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
१३५	वडा नं ४ महिलाहरुलाई अगरबत्ती बनाउने तालिम	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९१	९१	०	०	१,८२
१३६	विपद ब्यवस्थापन	पुननिर्माण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
१३७	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१३८	गाउ सभा सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	०	०	३,५०
१३९	जेसी सम्बन्धि रणनीति योजना	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४६	२,४६	०	०	४,९३
१४०	योजना ब्यबस्थापन प्रणाली	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४८	२,४८	०	०	४,९७
१४१	वडा नं ५ को अफिस सञ्चालन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५१	१,५१	०	०	३,०२
१४२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२८,३६	०	०	०	२८,३६
१४३	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
१४४	ल्याव सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१४५	महन्त रा.प्रा.बि. बर्हिमा झ्याल ढोका मर्मत	पुननिर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४२	२,४२	०	०	४,८५
१४६	वडा नं.६ कार्यालय मर्मत तथा कम्पाउण्ड वालमा ग्रिल जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८३	८३	०	०	१,६६
१४७	श्री जनता प्रा.बि. बरहीमा अधुरो बाउन्डरि वाल निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३३	२,३३	०	०	४,६७
१४८	मोटरसाइकल खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,९९	२,९९	०	०	५,९९
१४९	जिल्ला प्रहरी कार्यलयको लागी मेशिनरी सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०७	१,०७	०	०	२,१५



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५०	बर्थिंग सेन्टर संचालन	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१५१	मिल्क क्यान वितरण	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,२४	२,२४	०	०	४,४८
१५२	वडा नं १ कार्यालय मेशिनरी सामान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
१५३	सर्जिकल उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१५४	सर्जिकल सामग्री उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१५५	स्वास्थ्य संस्थाको लागि अक्सिजन उपकरण सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,०१	४,०१	०	०	८,०२
१५६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	०	०	१५,००
१५७	वडा नं ५ को फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,२७	३,२७	०	०	६,५५
१५८	वडा नं ७ मा स्वास्थ्य चौकी स्थापना फर्निचर खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४९	३,४९	०	०	६,९९
१५९	श्री रा.प्रा.बि.लोखरमको लागि बेन्च डेस्क खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
१६०	आवधिक योजना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,४८	७,४८	०	०	१४,९६
१६१	डी पी आर कृषि गुरुयोजना	कृषि	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,४५	७,४५	०	०	१४,९०
१६२	डी पी आर पर्यटन गुरुयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,४५	७,४५	०	०	१४,९०
१६३	डी पी आर सडक गुरुयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,४३	७,४३	०	०	१४,८७
१६४	वडा कार्यलयहरुको डी पी आर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,७१	९,७१	०	०	१९,४२
१६५	वडा नं.४ को खुरहुरिया पोखरीको लागि सौन्दर्यकरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,४६	४,४६	०	०	८,९२



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६६	विद्यालयहरुको डी पी आर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,७३	९,७३	०	०	१९,४६
१६७	सहकारी सम्बन्धी डकुमेन्ट तयारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९७	१,९७	०	०	३,९५
१६८	कुपही टोलमा गनु खंगको घर देखि उत्तर कल्भर्ट सम्म आर.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	०	०	१५,००
१६९	कुपही टोलमा देव नारयण ठाकुरको घर देखि चुथहरु मण्डलको घर हुँदै कमला थान सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,७५	६,७५	०	०	१३,५०
१७०	कामेश्वर पंडित घर नजिक नाला देखि पुर्व नहर सम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१७१	खुदिबखारी स्थित झमेलि घर देखि उत्तर स्कुल हुदै हाटी सिमा सम्म माटो ग्रावेल कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,२१	२,२१	०	०	४,४३
१७२	गोबिन्द झाको घर देखि महुवा सडकको नहर सम्म नाला सहित ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,९२	८,९२	०	०	१७,८५
१७३	छिन्नमस्ता ३ गोविन्दपुर मा आर सि सी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१७४	छिन्नमस्ता गा.पा.वडा नं.५ लोखरम ट्रान्सफर्मर देखि देबेन्द्र खंगको घर हुँदै रामेश्वर खंगको घर सम्मको बाटोमा नाला तथा आर.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
१७५	दिहवार थान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००
१७६	नहरी देखि मस्जिद सम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१७७	पुरनी पोखरीमा घाट निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१७८	पशु सेवा तथा कृषि विकास शाखाको बाटोमा माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	०	०	१,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	बैजनाथ शर्माको घर देखि गोसाई सुतिहार घर सम्म आर.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	३०,००
१८०	बिहारी चौक देखि कमल पोखरी हुँदै पुर्व नहर सम्म माटो ग्राभेल तथा आर सि सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
१८१	महेन्द्र रायको घर देखि मास्टर पुल आर.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
१८२	मोहनपुरको दिहवार थान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००
१८३	रामकृष्ण साहको घर देखि मडहरा पोखरी सम्म ढकन सहितको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	४,००	०	०	८,००
१८४	वडा नं २ को रामपुराको कपिल मण्डलको घर देखि मेन रोड सम्म आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
१८५	वडा नं २ को बेचन खंगको घर देखि सोमन खंगको घर हुदै चुमेश खंगको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४७	२,४७	०	०	४,९५
१८६	वडा नं २ को मोहनपुरको पिपलको रुख देखि देवनारायण मंडलको घर सम्म आर सी सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४७	२,४७	०	०	४,९५
१८७	वडा नं ३ कामेश्वर पंडित घर नजिकको नाला देखि पुर्व तरही पोखरी सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१८८	वडा नं ३ को मोहनपुरको मेनरोड देखि बिन्दे यादवको घर सम्म आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४६	२,४६	०	०	४,९२
१८९	वडा नं ३ को विभिन्न सडकमा माटो तथा ग्राभेल कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३३	४,३३	०	०	८,६७
१९०	वडा नं ३ बुदोराम घर देखि लडु पण्डित घर सम्म नाला निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९१	वडा नं ३ बौवा मिया घर देखि मुवारक हुसैनको ढलान सम्म आर सी सी ढलान	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
१९२	वडा नं ३ बौवा मिया घर देखि मुवारक हुसैनको ढलान सम्म आर सी सी ढलान	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
१९३	वडा नं ३ मा कृषकको लागि नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
१९४	वडा नं ३ मा मोटर खरीद तथा बितरण	कृषि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४९	१,४९	०	०	२,९९
१९५	वडा नं ३ राजदेव यादवको घर देखि मेनरोड सम्म आर सि सि ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९१	४,९१	०	०	९,८२
१९६	वडा नं ३ स्थित रहेको सडकमा आर सी सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१९७	वडा नं ३ स्थित सखडा सम्भु झाको घर देखि ओरहान सम्म ढकन सहितको नाला र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
१९८	वडा नं ५ लोखरम अन्तर्गत रहेको रुदल खत्वे घर देखि कमल खत्वेको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८८	१,८८	०	०	३,७७
१९९	वडा नं ६ नहर पुल देखि लोखरम सम्म माटो ग्राभेल कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९७	४,९७	०	०	९,९५
२००	वडा नं ७ जितन पण्डितको घर सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४७	२,४७	०	०	४,९५
२०१	वडा नं ७ राम जानकी मन्दिर देखि दक्षिण रामटोल हुदै वडा नं ६ खुदीबखारी ज रा प्रा वि सम्म आर सि सी ढलान	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४०	२,४०	०	०	४,८०
२०२	वडा नं. ७ अन्तर्गत रहेको विभिन्न सडकमा माटो तथा ग्राभेल कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७९	३,७९	०	०	७,५८
२०३	वडा नं. ५ भटोतर टोलमा ग्राम देवता थान देखि बेचन कामैतको घर सम्म नाला सहितको	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६,५०	१६,५०	०	०	३३,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१						रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आर.सी.सी.ढलान कार्य									
२०४	वडा नं.५ मा रहेको नागेश्वर सदाको घर देखि ललित दासको दोकान हुँदै ललित दास घर सम्म पी.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	५,००
२०५	वडा नं.६ स्थित कोचाबखारी बिरेन्द्र साहको जग्गा सम्म नाला सहितको आर.सी.सी. ढलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	२५,००
२०६	वडा नं.७ मा विभिन्न ठाउमा माटो ग्रवेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	१०,००
२०७	विजय चौधरीको घर देखि पुरनी पोखरी सम्म नाला सहितको ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	०	१५,००
२०८	सकल देव साहा कलर मुखियाको घर सम्म पी सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०९	१,०९	०	२,१९
२०९	सकलदेब साहको घर देखि कलर मुखियाको घर सम्म पी.सी.सी.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	१०,००
२१०	सुर्यनारायण दासको पसल देखि ग्राम देवता स्थान सम्म आर.सी.सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	०	१५,००
२११	सिताराम ठाकुरको घर देखि रामनारायण साह सोनारको घर सम्म नाला तथा आर.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७५	४,७५	०	९,५०
२१२	छिन्नमस्ता गा पा वडा नं ४ वडा कार्यालयको माथिल्लो तल्लाको प्लास्टर रंगरोगन तथा बिजुली जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,१०	३,१०	०	६,२१
२१३	वडा नं ३ मा सिंचाईको लागि विधुतीकरण	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९३	४,९३	०	९,८६
२१४	सखडाको गोविन्दपुर जाने सडकमा पर्ने डिएल शाखा नहरको उत्तर पट्टि तर्फ मैनरोड देखि राजकुमार ठाकुरको खेत सम्म बिधुतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०	१,२०	०	२,४१



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१						रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१५	आधारभुत विद्यालय बरही विरपुरमा अधुरो भवन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५४	४,५४	०	९,०९
२१६	कमला बिषहारा मन्दिर बाउन्डीवाल	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	५,००
२१७	कोचाबखारी भिखारी टोलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४१	२,४१	०	४,८३
२१८	खानेपानी आईरन रहित वडा नं ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९९	४,९९	०	९,९९
२१९	छिन्नमस्ता -६ कुपहीको कमला माई स्थानको अधुरो निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	३,००
२२०	छिन्नमस्ता ६ स्थित कुपही टोलमा दिह्वार बाबाको थानमा अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०	३,५०	०	७,००
२२१	टुवेल खरिद तथा बितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९५	४,९५	०	९,९१
२२२	न्यायिक समितिका लागी इजलास निर्माण तथा व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	१०,००
२२३	बरही थान पोखरी क्रिकेट मैदानमा पिच ढलान	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	०	३,५०
२२४	लालेश्वर नाथ मन्दिर जीर्णोद्धार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४२	२,४२	०	४,८४
२२५	वडा नं १ को वडा कार्यालय नजिक रहेको अधुरो भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,७३	२,७३	०	५,४६
२२६	वडा नं १ लक्ष्मी नारायण मन्दिर प्रांगणमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,५०	१०,५०	०	२१,००
२२७	वडा नं १ लक्ष्मी नारायण मन्दिर प्रांगणमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,५०	१०,५०	०	२१,००
२२८	वडा नं १ विरपुर तक्ष्मी नारायण मन्दिर को प्रांगणमा बाबा नरसिंह दासको प्रतिमा स्थापना कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३६	२,३६	०	४,७३
२२९	वडा नं २ मा अनरी पोखरी घाट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,२६	४,२६	०	८,५३



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३०	वडा नं २ मा खानेपानी आईरन रहित टुवेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	०	०	७,५०
२३१	वडा नं २ मोहनपुरको पोखरीमा घाट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
२३२	वडा नं २ मोहनपुरको मेनरोड देखि चन्दु यादवको घर सम्म आर सि सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४७	२,४७	०	०	४,९५
२३३	वडा नं २ स्थित महुवा टोलमा पत्ता पोखरीमा पश्चिम तर्फ बाट घाट निर्माण छिन्नमस्ता २ महुवा	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
२३४	वडा नं २ स्थित श्री वि पी प्रावि स्कुलमा बाउन्ड्री बाल निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	७,००
२३५	वडा नं ३ नहरी देखि पुर्व मस्जिद सम्म नाला निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
२३६	वडा नं ३ मा खानेपानी रहित टुवेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
२३७	वडा नं ३ मा शनि मन्दिर सौन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	०	०	१,००
२३८	वडा नं ३ सखडा स्थित धोबी टोलमा दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४३	२,४३	०	०	४,८७
२३९	वडा नं ५ मा पुल चौकमा रहेको दुर्गा भगवती निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६२	४,६२	०	०	९,२५
२४०	वडा नं ७ कमला बिसहरा मन्दिर निर्माण तथा बाउन्ड्री वाल निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५३	१,५३	०	०	३,०६
२४१	वडा नं. ७ मा अधुरो नरसिंह बाबा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४७	२,४७	०	०	४,९५
२४२	वडा नं.२ स्थित महुवा टोलमा पत्ता पोखरीमा पश्चिम तर्फबाट घाटा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७०	४,७०	०	०	९,४१
२४३	वडा नं.३ सखडा स्थित अधुरो बिश्वोक्तमा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

આ.વ. : ૨૦૮૦/૮૧

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४४	वडा नं.३ सखडा स्थित अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,३०	३,३०	०	०	६,६०
२४५	वडा नं.३ सखडा स्थित नरसिंह बाबा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,७५	२,७५	०	०	५,५०
२४६	वडा नं.४ स्थित पंडित टोलमा अधुरो गैइया मईया मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४०	३,४०	०	०	६,८१
२४७	वडा नं.७ कब्रिस्तान बाउन्डी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,१९	४,१९	०	०	८,३९
२४८	श्री दलित रा.प्रा.बि.लोखरमको स्तर उन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
२४९	सखडा चौक देखि लालापट्टी सिमा सम्मको सडकमा मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९०	४,९०	०	०	९,८१
२५०	सदा टोलमा दिनाभट्टी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	०	०	१,००
२५१	सोसिया महाराज मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३६	१,३६	०	०	२,७२
२५२	खुदीबखारी दिहबार थानमा बाउनड्डीवाल निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,०६	३,०६	०	०	६,१२
२५३	श्री मा.बि.लालापट्टी मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
२५४	श्री रा.प्रा.बि बाउन्डीवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००
२५५	श्री रा.प्रा.बि लोखरम मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
२५६	भैपरी आउने पूँजीगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	०	०	२५,००

८०२१५५०२१०३ विपद व्यवस्थापन

२५७	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
-----	-----------------	-----------------	-------	--------------------------	---	-----	---	---	------	------	-------

८०२१५५०२१०४ गाउँपालिकास्तरीय योजना



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५८	गजेन्द्र नारायण सिंह अस्पतालमा कर्मचारी भर्ना गर्न अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,५०	७,५०	१५,००
२५९	कृषक हरुलाई कृषि मिटर विलमा ५०% अनुदान	कृषि	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२६०	कृषकहरुलाई ५०% अनुदानमा आलुको बिउ बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६१	कुशन तथा गुडीया बनाउने तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२६२	छिन्नमस्ता भगवती मन्दिर सौन्दर्यिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
२६३	छिन्नमस्ता भगवती मन्दिरमा बडादशैमा आवश्यक पुजा सामग्री खरिदको लागि अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,०१	०	०	१,०१
२६४	छिन्नमस्ता मन्दिरमा वडा दशैँ को शुभ अवसरमा भक्तजनहरुको लागि आवश्यक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६५	मुस्लिम धर्मालम्बीहरुको संस्कृति संरक्षण गर्न विभिन्न कार्यक्रम संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२६६	युवाहरुलाई उद्घोष तथा पत्रिका तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२६७	वडा दशैँको शुभ अवसरमा भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२६८	वडा नं १ को भगवती मन्दिरमा बडा दशैँमा पाठ पुजा तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२६९	वडा नं.२ रामपुरामा दिपावलीमा धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२७०	शिक्षा तथा संस्कृति संरक्षण सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम ७ वटै वडाहरुमा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७१	सहकारी मार्फत गाउँपालिका स्तरीय बाल अक्षयकोष छात्रवृत्ति कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७२	सामुदायिक विद्यालयका कक्षा १० का विद्यार्थीहरुलाई अतिरिक्त कक्षा (कोचिङ्ग) संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७३	कृतन मण्डलीहरुलाई बाजागाजा वितरण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२७४	वडाहरुमा आवश्यकता अनुसार ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान कार्य	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७५	वडाहरुमा आवश्यकता अनुसार ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान कार्य	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७६	विभिन्न खेलकुद सास्कृतिक कार्यक्रम संचालन गर्न अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२७७	विभिन्न चाड पर्व दिवसहरुको सामाजिक संजाल मार्फत प्रचारप्रसार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	१,००
२७८	साइवर सेक्युरिटी सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२७९	प्रहरी चौकी बरही विरपुर लोखारम उद्घाटन ,संचालन एवम ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२८०	लामखुट्टे नियन्त्रणको लागि किटनासक औषधि छर्किने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२८१	सेवा तथा परामर्श	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२८२	छिन्नमस्ता भगवती मन्दिरमा सिलिग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२८३	वडा नं. २ महुवामा महेश्वर ठाकुरको घर आगाडी अधुरो लक्ष्मी मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२८४	गाउँपालिकाको लागि चारपांग्रे सबारी तथा मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१३,७५	१३,७५	१३,७५	१३,७५	५५,००
२८५	गाउँपालिकाको लागि ट्रयाक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८६	गाउँपालिकाको लागि सेफ्टीट्यांकी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२८७	प्राविधिकको शाखाको लागि उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२८८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२८९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२९०	उद्धोग ग्रामको डी पी आर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,५०	७,५०	१५,००
२९१	क्षमता तथा जोखिम नक्सांकन	शिक्षा	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२९२	कोल्डस्टोरको लागी डी पी आर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,५०	७,५०	१५,००
२९३	गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवनको डी पी आर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,५०	७,५०	१५,००
२९४	गाउँपालिकाको बिस्तृत गुरुयोजना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२९५	छिन्नमस्ता मन्दिरको DPR निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२९६	छिन्नमस्ता मन्दिरको 3D निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२९७	पालिका स्तरीय चक्रपथ निर्माण गर्न DPR निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२९८	भु उप योजना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
२९९	७ वटै वडाहरुमा मर्मत सम्भार तथा नयाँ सडक निर्माण समेत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
३००	छिन्नमस्ता -१ बर्हिको रेजिलाल घर नजिक मूल बाटोमा अधुरो आर.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३०१	छिन्नमस्ता १ बरहीको होमेट्ट रायको घर देखि उत्तर लक्ष्मी रायको खेत सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०२	छिन्नमस्ता ३ सकलदेब चौधरीको घर देखि महुवा टोल सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
३०३	बरही थान पोखरी क्रिकेट मैदानको लागि माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
३०४	मर्खाही पुल नजिक रोडमा आर.सी.सी. ढलान तथा अधुरो पुल निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०५	वडा नं १ गोन्ही पोखरी देखि नहर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३०६	वडा नं १ रा प्रा वि बरही नजिक कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३०७	वडा नं १ स्थित सिताराम मेहताको घर देखि दयानन्द मेहताको घर सम्म होम पाईप तथा आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०८	वडा नं ३ गोविन्दपुर स्थित बेचन झाको घर देखि बौवालाल शाहको घरसम्म आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३०९	वडा नं ३ ट्रान्सफरमर चौक देखि चभचा पोखरी सम्म नाला निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००
३१०	वडा नं ३ सखडाको गौरी ठाकुर को घर देखि NCELL टावर सम्म माटो ग्राभेल तथा नाला निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३११	वडा नं ५ टेकनारायण महतोको घर देखि कैलु महतो को घर सम्म आर सि सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३१२	वडा नं ५ को कैलु महतोको घर देखि उत्तर घर देखि उत्तर टेक नारायण महतोको घर सम्म आर सी सी ढलान तथा होम पाइप समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१३	वडा नं ५ भटोत्तर शिबु कामैतको घर देखि महाबिर साहको घर सम्म RCC ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०	७,००
३१४	वडा नं ५ स्थित बौवालाल शर्माको घर देखि बिनोद रामको घर हुदै सिमा सम्म RCC ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३१५	वडा नं ५ स्थित मेन रोड देखि जयनाथ शर्माको घर हुदै बर्थिङ्ग सेन्टर सम्म नाता सहित आर सि सि ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
३१६	वडा नं ६ कुपहिको कमला थान निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३१७	वडा नं ६ कुपहीको मल्हनिया पोखरी देखि उत्तर नहर हुदै जिवछ दासको घर सम्म माटो ग्राभेल तथा होम पाइप जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३१८	वडा नं ६ कोचाबखारीको बालकुमार सदाको घर देखि डोमराही को मेन रोड सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३१९	वडा नं ६ कोचाबखारीको शिव साहको घर देखि कुञ्जिलाल घर हुदै पुर्व पोखरी सम्म नाला आर सि सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३२०	वडा नं ६ खुदिबखारीको रोड देखि भिखारी पोखरी सम्म माटो ग्राभेल कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३२१	वडा नं ६ छिन्नमस्ता सडक देखि पश्चिम उत्तर ट्रान्सफरमर सम्म आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३२२	वडा नं ६ झवर मुखियाको घर देखि पोखरी सम्म आर सी सी ढलान	पुननिर्माण	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००	६,००
३२३	वडा नं ६ सिताराम साहको घर देखि ट्रान्सफरमर सम्म आर सि	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सि र नाला निर्माण कार्य										
३२४	वडा नं ७ को फनिलाको खरिहान देखि तेली पोखरी सम्म माटो ग्रेभेल होम फाइप जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३२५	वडा नं ७ को बेचु साफीको घर देखि रवी मुखियाको घर सम्म आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३२६	वडा नं ७ को मनोज शर्माको घर देखि जितन पण्डितको घर सम्म नाल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३२७	वडा नं. १ को थान पोखरी देखि पश्चिम इटहरी मा.वि.सम्म माटो ग्रावेल कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३२८	वडा नं. २ महेश्वर मण्डलको घर देखि झोलुंगे पुल सम्म नाला र RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
३२९	वडा नं. को थान पोखरी देखि दक्षिण चमगोरी बाध सम्म सिंचाईको नाला सहित नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३३०	वडा नं.२ मोहनपुरको झोलुंगे पुल देखि उत्तर्बरी हुदै जोगेन्द्र यादवको जग्गा हुदै शिष्कांत मिश्राको घर सम्म माटो ग्रावेल कार्य नयाँ सडक निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३३१	श्री रा प्रा वि बरहि देखि उत्त नहर सम्म ग्राभेल पुर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३३२	सखडाको अशोक चौधरीको घर देखि बिरेन्द्र रामको घर सम्म आर सी सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
३३३	छिन्नमस्ता भगवती मन्दिरमा लाईटिंग तथा व्यवस्था	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३३४	वडा नं ५ मा विधुतिकरण कार्य	पुननिर्माण	३११५३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००	८,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा	
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३३५	वडा नं ७ मा कृषि पोल तथा तार खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००	८,००	
३३६	वडा नं. २ को टोलहरुमा सडक बत्ति खरिद तथा (अटोमेटिक सेनसोर भएको) जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३३७	वडा नं. ३ स्थित सखडा बजारको हाईमास लाइटको लागि ब्याटी इन्भर्टर जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
३३८	वडा नं.१ को चकला चमगोरी बाधमा सिंचाईको लागि बिजुली पोल तार जडान कार्य	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,९४	४,९४	
३३९	वडा नं.१ मा बिजुली पोलहरुमा सेन्सर लाइट (अटोमेटिक) जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३४०	वडा नं.२ महुवामा बिधुतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३४१	वडा नं.२ मोहनपुरमा बिजुली पोल तार जडान कार्य	उर्जा	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३४२	वडा नं.२ रामपुरामा बिजुली पोल तार जडान कार्य	उर्जा	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३४३	दलित बस्तिहरुमा आइरन रहित ट्युबवेल तथा स्लाब जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३४४	विभिन्न सडक छेउमा वृक्षारोपण तथा घेरबेरा कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
३४५	गाउँपालिका सिमाना पहिचानका लागि जडान भएको होर्डिंग बोर्ड मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३४६	वडा नं.१ स्थित थान पोखरीको पूर्व डिलमा अधुरो नाला निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
३४७	कोचाबखारीको डगरिन स्थानमा रङ्ग रोगन ग्रिल जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४८	गाउँपालिका अन्तर्गत रहेका सार्वजनिक जग्गामा सिमा स्तम्भ तथा तार वार लगाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३४९	गोबिन्दपुर स्थित अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
३५०	गोबिन्दपुरको रामजानकीको घर देखि मदरसा सम्म आर सी सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३५१	गोविन्दपुर राम टोलमा अधुरो डगरिन थान निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
३५२	गोविन्दपुर स्थित रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
३५३	गोविन्दपुरको जागु साहको घर देखि डिहबार बाबा स्थान सम्म आर सी सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००	६,००
३५४	गोविन्दपुरको शिबरामको घर देखि कब्रिस्तान सम्म आर सि सि ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५५	रम्पुरामा अधुरो लक्ष्मी मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५६	वडा नं ५ उत्तर पट्टीको सदा टोलमा अधुरो दिना भद्री मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३५७	वडा नं १ बरहीको अधुरो कन्फरेन्स हाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३५८	वडा नं २ स्थित रामपुरा कुरानमा जाने बाटो विद्यालय नजिक कल्भर्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
३५९	वडा नं ३ ओरहान मा अधुरो दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	७५	१,५०
३६०	वडा नं ३ गोविन्द झाको घर देखि सुधिर झाको घर सम्म आर सी सी ढलान कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६१	वडा नं ३ बब्लु चौधरीको घर देखि कुनकुन पण्डितको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३६२	वडा नं ३ मा बिजुली पोल तथा तार खरिद कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
३६३	वडा नं ३ मा बिजुली पोलमा सडक बत्ती जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
३६४	वडा नं ३ र ७ मा निर्माण भएको गेट मर्मत तथा रङ्ग रोगन कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६५	वडा नं ३ सखडामा अधुरो नरसिंह बाबा मन्दिर निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३६६	वडा नं ३ सखडामा अधुरो बिश्वकर्मा बाबा मन्दिर निर्माण तथा मुर्ति स्थापना कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३६७	वडा नं ३ स्थित राजेन्द्र चौधरीको घर देखि शम्भु झाको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
३६८	वडा नं ४ लालापट्टीको बिषहरा बाबाको मन्दिरमा टायल्स जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
३६९	वडा नं ४ को राम टोलमा मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
३७०	वडा नं ४ को लालेश्वर नाथ मन्दिरको प्राङ्गणमा अधुरो पार्वति मन्दिरमा शौनदर्यिकरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३७१	वडा नं ४ बैजनाथ पण्डितको घर देखि मेन रोड सम्म पक्की नाला तथा स्लाब निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
३७२	वडा नं ४ मदरसा लालापट्टीमा विंग बाल निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३७३	वडा नं ४ लालापट्टीको पण्डित टोलमा गैयामैया मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७४	वडा नं ४ लालापटीको बिभिन्न सडकमा सडकबत्ती जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३७५	वडा नं ४ ससिया महाराजको मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
३७६	वडा नं ५ को बर्थिङ्ग सेन्टर दाता परिवारको प्रतिमा स्थापना	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
३७७	वडा नं ५ को बिजुली पोलहरुमा सेन्सर लाइट जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३७८	वडा नं ५ ससिया महाराजको अधुरो मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५,००	३५,००	७०,००
३७९	वडा नं ६ कुपही टेनुवाही पोखरीको उत्तर पट्टीको डीलमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३८०	वडा नं ६ को कुपहीमा कृषि पोल तथा तार जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३८१	वडा नं ६ को कोचाबखारीमा कृषि पोल तथा तार जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३८२	वडा नं ६ को खुदिबखारीको प्रयाग मण्डलको घर देखि पश्चिम आशिस मण्डलको घर	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८३	वडा नं ६ को खुदिबखारीमा कृषि पोल तथा तार जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३८४	वडा नं ६ को सडक बत्ती (सेनसर भएको) जडान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३८५	वडा नं ६ कोचाबखारी डिहबार स्थान भित्र पट्टी स्तर उन्नती कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३८६	वडा नं ६ कोचाबखारीको ढुलाइ सदाको घर नजिक अधुरो दिनाभद्री निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८७	वडा नं ६ खुदिबखारी अनडी बाबा मन्दिर निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०	७,००
३८८	वडा नं ६ खुदिबखारीको ब्रह्मबाबा स्थानमा बाउन्डी वाल निर्माण तथा मुर्ति स्थापना कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३८९	वडा नं ६ खुदिबखारीको मेन रोड देखि कासिम जग्गा सम्म आर सी सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
३९०	वडा नं ६ खुदीबखारी डिहवार बाबा स्थानमा मन्दिर निर्माण तथा बाउन्डी वाल निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३९१	वडा नं ६ खुदीबखारीको धनपैत घर देखि बिषहरा बाबा मन्दिर सम्म ग्रैभेल तथा आर सी सी ढलान कार्य	पुननिर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३९२	वडा नं ६ मस्जिदमा २ कोठे भवन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००	६,००
३९३	वडा नं ६ रतन खंगको घर देखि पुर्व नहर सम्म माटो ग्रैभेल कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९४	वडा नं ७ अधुरो डगरिन थानको मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
३९५	वडा नं ७ को अधुरो कमला थान निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३९६	वडा नं ७ को गढीमा रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३९७	वडा नं ७ को नरसिंह बाबा थानमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	४,५०	६,००
३९८	वडा नं ७ को विजुली पोलमा सडक बत्ती जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३९९	वडा नं. २ रामपुराको कमला थान निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४००	वडा नं. १ अधुरो ससिया महाराज गोहबर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	वडा नं.३ सखडामा अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४०२	सखडा भगवती मन्दिरको लागी आधुनिक इन्स्ट्रुमेन्ट खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
४०३	सखडा मन्दिर परिसरमा चौतारा भएको कर्सि निर्माण र सौन्दर्यीकरण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
४०४	सखडा मन्दिर परिसरमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
४०५	सखडाको ओम शान्ति भवन प्लास्टर रंगरोगन तथा ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
४०६	सखडाको मदरसा भवनको माथिल्लो तल्लामा भवन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४०७	सडक वत्ती मर्मत सम्भार तथा उपकरण खरिद कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४०८	वडा नं १ बरहीको भगवती तथा डिहबार मन्दिरमा रङ्गरोगन तथा प्लास्टर कार्य	पुननिर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४०९	वडा नं ७ को अधुरो मदरसामा वाल प्लास्टर रंगरोगन कार्य	पुननिर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
८०२१५५०२१०८ समपुरक अनुदान पुँजीगत कार्यक्रम											
४१०	प्रदेश समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
८०२१५५०२१११ बहु क्षेत्रीय पोषण पालिका कार्यक्रम											
४११	पोषण स्वमसेवकको थप प्रोत्साहन खर्च (तलब) प्रति महिना रु १२०००/- को दरले गाउँपालिकाबाट चाँडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३९	३९	३९	३९	१,५६
४१२	पोषण कर्नर स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
४१३	बाल बिकास सहजकर्तालाई पोषण सम्बन्धी तालिम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१४	बालविवाह निवारणका लागि अभिभावक तथा किशोरकिशोरीलाई अभिमुखीकरण तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६७	६७	६७	६७	२,७०
४१५	बिद्यालयका शिक्षक बिद्यार्थी अभिभावक तथा व्यवस्थापन समितिहरुलाई पोषण खानपान तथा सरसफाई सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
४१६	बिपन्न समुदायका सुनौलो हजार दिनका महिलाहरुलाई शुद्ध खानेपानी शौचालयको उचित प्रयोग तथा व्यक्तिगत सरसफाईको महत्व बारे अभिमुखीकरण तथा स्टील फिल्टर बितरण (२५/२५ जनालाई ७ वटै वडामा)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५७	१,५७	१,५७	१,५७	६,३०
४१७	वडा स्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशन समितिको बैठक तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१	२१	२१	२१	८४
४१८	सुनौलो हजार दिनको महिला तथा किशोरीहरुलाई करेशाबारी सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
४१९	सुनौलो हजारदिनका महिलाहरुको घरपरिवारका सदस्यलाई कुखुरापालन तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
४२०	पपोषण तथा खाद्य सुरक्षा सम्बन्धी होर्डिगबोर्ड ,फ्लेक्स ब्रोसर,रेडियो जिंगल समेत	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४	१४	१४	१४	५९
८०२१५५०२१२१ सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण शाखा											
४२१	व्यक्तिगत घटना दर्ता शिबिर संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२२	सामाजिक सुरक्षा भत्ता दर्ता सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	Vers-MIS सम्बन्धि तालिम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४२४	VPN सम्बन्धि तालिम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४२५	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१५५०२१२६ गाउँपालिकास्तरीय योजना ख											
४२६	उच्च मा बि सखडामा बिज्ञान प्रयोगशालाको सामग्री खरीद तथा ब्याबस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४२७	उपाध्यक्ष कप क्रिकेट प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४२८	कृषि क्षेत्रमा रोजगारी तथा आधुनिकीकरण सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४२९	गाउँपालिका स्तरीय आँखा शिबिर चस्मा बितरण तथा अप्रेसन कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४३०	पशु स्वास्थ्य शिबिर संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४३१	पालिका स्तरीय लोक सेवा / शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन कार्य	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४३२	बाखापालन सम्बन्धी महिलाहरुलाई तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४३३	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४३४	लालेश्वर नाथ मन्दिरमा अनन्त चतुर्दशी मेला एवं पुजा ब्याबस्थापन तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४३५	श्री माध्यमिक बिद्यालय लालापट्टीमा बिज्ञान प्रयोगशालाका सामग्री खरिद तथा ब्याबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१						रु. हजारमा					
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३६	सनातन धर्म प्रचारप्रसारको लागि साईकल बितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
४३७	सामुदायिक बिद्यालयका कक्षा १-१२ सम्मका प्रथम द्वितीय तथा तृतीय छात्रछात्राहरुलाई पुरुष्कार बितरण कार्य (२०८० शैक्षिक सत्रका लागि)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४३८	लामखुट्टे नियन्त्रणको लागि किटनासक औषधि छर्किने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४३९	श्री आधारभूत बिद्यालय कोचाबखारीमा कार्यरत निजी शिक्षकलाई तलब भत्ता पोशाक को लागि अनुदान	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४४०	सखडा उच्च मा.बि.मा प्राविधिक शिक्षा अध्यापन गराउन निजी शिक्षकको लागि तलब चाडपर्व खर्च,पोशाक खर्च अनुदान	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४१	छोटकी खरियानी नयाँ सडक देखि पुरन्धा सम्म सडक स्तरउन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४२	वडा नं ३ को महानन्द सरको घर अगाडी सडक देखि तरही सडक सम्म नयाँ सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४४३	वडा नं ३ देबेन्द्र साहको घर देखि मस्जिद सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४४४	वडा नं ३ र ४ मा पर्ने तरही सडकमा माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४५	वडा नं ३ हरि पंडित घर देखि ललापट्टी सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४४६	वडा नं ४ को ढलान सडक देखि तरही सडक सम्म नयाँ सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४४७	वडा नं ४ मूल सडक देखि चुल्हाई बेचु घर सम्म आरसि सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१						रु. हजारमा					
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४८	वडा नं ७ मा कुशो यादवको घर अगाडी नाला देखि महादेव स्थान सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४४९	डोरा कल्भर्ट देखि बुटन पोखरी ,बडकी खरियानी ,गोसाई गाछी सम्म बिधुतीकरण कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५०	लालापट्टी देखि राजपुर सम्म सडकमा बिधुतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५१	वडा नं १ मा पोल तार खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
४५२	वडा नं २ का किसानहरुलाई कृषि पोलतथा तार जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५३	वडा नं ४ मा कृषि सिंचाईको लागि विधुतीय पोल तार मर्मत सम्भार कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५४	वडा नं ५ कृषि सिंचाईको लागि पोल तथा तार जडान कार्य भटोतर टोल नजिक	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४५५	वडा नं ६ मा पोल तार खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४५६	प्रतिक्षालयहरुको भर्याङ्ग निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४५७	लालापट्टिको बाबा लालेश्वर नाथको प्रांगणमा सौन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५८	वडा नं १ गढपोखरी डिलमा कृष्ण मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५९	वडा नं २ संजय झाको घर अगाडी रहेको इनार मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४६०	वडा नं ६ कुपहीमा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००

८०२१५५०२२०१ छिन्नमस्ता गाउँपालिकावडा नं.१



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६१	ICT सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४६२	MBBS मा अध्ययनरत बिद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम अन्तरगत ल्यापटप बितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
४६३	आधारभूत बिद्यालय बरही विरपुरमा शैक्षिक सामग्री तथा खेलकुद सामग्री बितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४६४	छिन्नमस्ता १ को ६ वटा बालकलबहरुलाई खेल सामग्री बितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४६५	छिन्नमस्ता १ को प्राथमिक तहका सामुदायिक बिद्यालयहरुलाई शैक्षिक सामग्री तथा खेलकुद सामग्री बितरण कार्य	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४६६	छिन्नमस्ता १ मा कृषक समूहहरुलाई कृषि औजार बितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४६७	छिन्नमस्ता १ मा खुल्ला जिमको लागि सामग्री खरिद तथा जडान कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४६८	छिन्नमस्ता १ मा धार्मिक सांस्कृतिक कार्यक्रम गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४६९	छिन्नमस्ता १ मा पूर्ण सरसफाई तथा ग्रीन भिलेज स्वच्छता अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४७०	छिन्नमस्ता १ मा परम्परागत लोक गायन संरक्षण अन्तर्गत बाजा बितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४७१	छिन्नमस्ता १ मा महिलाहरुलाई अगरवती बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४७२	छिन्नमस्ता १ मा युवाहरुलाई लागूऔषध सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७३	छिन्नमस्ता गा पा १ मा फलफुलका बिरुवा बितरण कार्य	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४७४	बालबिवाह बिरुद्ध सडक नाटक तथा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४७५	बिद्यालयहरुमा स्विंग बिन बितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४७६	वडा समितिको बैठक भत्ता ,खाजा ,अनुगमन तथा बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७७	छिन्नमस्ता १ मा वडा कार्यालय ब्याबस्थापन फर्निचर तथा फिक्चर्स कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७८	छिन्नमस्ता १ मा बाटोहरु मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७९	बरहिको अधुरो बिहारी चोक देखि मास्टर पुल सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८०	बरहिको अधुरो रामब्रिक्ष रायको घर देखि बेचन रायको खेत सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
४८१	आधारभूत बिद्यालय बरही विरपुरमा खानेपानी ,शौचालय र हातधुने मर्मत सम्भार तथा निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४८२	छिन्नमस्ता १ मा नर्सिंग दास बाबाको मुर्ति बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४८३	छिन्नमस्ता १ मा वडा कार्यालय नजिकको भवनमा ग्गिल लगाउने कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८४	छिन्नमस्ता गा.पा १ मा राजविराज रोड कटहा भन्ने ठाउँमा प्रतिकालय बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८५	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४८६	वडा कार्यालयमा सि सि टी भी जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४८७	ICT सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४८८	क्रिकेट खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४८९	किसानहरुलाई तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४९०	बालबिवाह न्यूनीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९१	बिद्यालयहरुमा स्विंग बिन बितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४९२	युवा स्वरोजगार अन्तर्गत इलेक्ट्रीसियन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण तथा तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९३	वडा नं २ मा वृक्षारोपन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४९४	वडा नं २ मा सांस्कृतिक तथा धार्मिक कार्यको लागि बाजा गाजा बितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४९५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४९६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४९७	श्री बि पी रा प्रा बि स्कुल मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४९८	महुवा मोहनपुर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९९	महुवाको बिभिन्न सडकको पी सी सी मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५००	महुवाको मेनरोड देखि बिन्देश्वर ठाकुरको घर हुँदै रामचन्द्र साहको घर सम्म आर सि सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५०१	वडा नं २ महुवामा दिनेश्वर साहको घर देखि फुली मिश्रको घर सम्म आर सि सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५०२	वडा नं २ मोहनपुरको पवन राउतको घर देखि फुली मिश्रको घर सम्म आर सि सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५०३	वडा भित्र रहेका सडकहरुमा मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५०४	महुवा मोहनपुरको सिंचाईको लागि बिधुतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०५	वडा नं २ मा खरिद भएको ट्रान्सफरमर जडान तथा तार पोल खरिद कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५०६	वडा नं २ रामपुरा टोलको बिभिन्न ठाउँमा विधुतीय पोल तार खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
५०७	वडा नं २ को लागि आईरन मुक्त ट्युबेल खरीद तथा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५०८	मोहनपुरको रामजानकी मन्दिर सौन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५०९	वडा नं २ को वडा कार्यालय भवन निर्माण (समपुरक कोष)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,५०	७,५०	१५,००
५१०	श्री बि पी रा प्रा बि स्कुल फिल्ड बिस्तार तथा माटो पुर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०२१५५०२२०३ छिन्नमस्ता गाउँपालिकावडा नं.३											
५११	वडा नं ३ श्री ज.रा.प्रा.बि. गोविन्दपुरमा स्वसेवक शिक्षकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	भुक्तानी अनुदान										
५१२	वडा कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१३	बालविवाह मुक्त सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम तथा घोषणा कार्यक्रम संचालन कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५१४	वडा नं ३ को कृषकहरुलाई कृषि औजार (कोदालो) बितरण कार्य	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५१५	वडा नं ३ को सामुदायिक बिद्यालयमा स्टेसनरी बितरण कार्य	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५१६	वडा समितिका पदाधिकारीहरुको बैठक भत्ता ,चिया ,खाजा,खाना अनुगमन तथा बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
५१७	सुपानेट झुल बितरण कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
५१८	वडा नं ३ को गोविन्दपुरमा जिबछ यादवको घर देखि शिवकांत सुतिहारको घर सम्म आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५१९	वडा नं ३ को बिभिन्न सडकको स्तरउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५२०	वडा नं ३ को बिभिन्न सडकमा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२१	वडा नं ३ को सखडामा रहेको स्वास्थ्य चौकी देखि सडक सदा बस्ती सम्म आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२२	वडा नं ३ को सखडामा श्याम यादवको घर देखि धकरी बिन्दा यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२३	वडा नं ३ गोविन्दपुर कृषकको लागि नयाँ सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२४	वडा नं ३ महुवा टोलमा आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२५	वडा नं ३ सखडामा कृषकको लागि नयाँ सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२६	वडा नं ३ सखडामा रहेको मुस्लिम टोलको पोखरीमा घाट निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२७	वडा नं.३ को गोबिन्दपुरमा जिबछ यादवको घर देखि शिवकान्त सुतिहारको घर सम्म आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५२८	वडा नं ३ मा बिधुतीकरण कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५२९	वडा नं ३ मा सिंचाईको लागि ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५३०	वडा नं ३ को गोविन्दपुरमा साहुजी पोखरीमा वाल क्रेटिंग कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५३१	वडा नं ३ को रा प्रा बि गोविन्दपुरमा रंगरोदन तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५३२	वडा नं ३ सखडामा रहेको भगवती मन्दिरको वाल मर्मत तथा रंग रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
८०२१५५०२२०४ छिन्नमस्ता गाउँपालिकावडा नं.४											
५३३	ICT सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५३४	पशुहरुलाई भ्याक्शिनेशन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५३५	बालबिवाह सम्बन्धी सडक नाटक तथा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३६	महाशिवरात्री महोत्सव मेलाको लागि खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५३७	लागु औषध दुरुपयोग तथा ओसारपसार बिरुद्धको जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५३८	वडा नं ४ अन्तर्गत रहेका बिद्यालय मा आँखा कान सम्बन्धी शिबिर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५३९	वडा नं ४ कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५४०	डस्टबिन खरिद तथा बितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५४१	वडा कार्यालय, बिद्यालय, स्वास्थ्य चौकी ब्याबस्थापन तथा फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५४२	बरेवा पोखरी देखि पैन सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५४३	बली घर देखि रामसुनर घर हुँदै शिवकुमार घर सम्म पी सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५४४	भालुवाही पुल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५४५	लालापट्टीको झोलुंगे पुल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५४६	वडा नं ४ अन्तर्गत बिभिन्न सडकमा आर सी सी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
५४७	वडा नं ४ अन्तर्गत बिभिन्न सडकमा माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५४८	उत्तरबरिया र पुर्बरिया चौरी को लागि तार, ट्रान्सफरमर	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
५४९	सडक बत्ती मर्मत सम्भार तथा बत्ती जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५०	वडा नं ४ अन्तर्गत रहेका लालाराम मन्दिर स्तरउन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०२१५५०२२०५ छिन्नमस्ता गाउँपालिकावडा नं.५											
५५१	वडा नं. ५ मा पशुपंक्षिको लागि भ्याक्सिन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५५२	वडा नं. ५ को स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता तथा नयाँ स्वयंसेविकाको लागि अतिरिक्त भत्ताको लागि	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५५३	वडा नं. ५ को वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५५४	वडा नं. ५ को श्री रा.प्रा.वि.को छात्राछात्रहरुलाई कापि कलम वितरण कार्य	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५५५	वडा नं. ५ का बर्थिंग सेन्टरको कार्यालय संचालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५५६	कृषकहरुलाई स्प्रे वितरण कार्य	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	०	३७	७५	१,५०
५५७	महिलाहरुलाई प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५५८	वडा नं. ५ को कृषक समुहलाई सामुहिक खेति गर्नको लागि प्रशिक्षण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५५९	वडा नं. ५ मा किशोर किशोरीहरुलाई जीवन उपयोगी सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५६०	वडा नं. ५ लागु औषध दुर्बसन् नियन्त्रणको लागि चेतना मूलक कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५६१	सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धि जनचेतना मूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५६२	महिला हिंसा , घरेलु हिंसा सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१						रु. हजारमा					
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६३	वडा नं. ५ का कृषकहरुलाई बेमौसमी तरकारी खेति अथवा अन्य नगदे वालि , धान वालि को लागि प्रशिक्षण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५६४	वडा नं. ५ को कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई कम्प्युटर सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५६५	वडा नं. ५ मा भगवती पुजा तथा सांस्कृतिक कार्यक्रमको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	१,००	०	५०	२,००
५६६	वालविबाह सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५६७	MBBS अध्यानरत दलित छात्रछात्राहरुलाई छात्रवृत्ति वितरण कार्य	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	२५	२५	१,००
५६८	अगरबती बनाउने तालिम	उद्योग	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५६९	वडा नं. ५ को कृषकहरुको लागि फलफुल बिरुवा वितरण कार्य	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५७०	वडा नं. ५ का दलित बिपन्नका लागि कर्कट पाता खरिद तथा वितरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५७१	वडा नं.५ को भटोतर टोलको हनुमान मन्दिरमा ढोका तथा मार्बलको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५७२	वडा नं.५ को रामजानकी मन्दिरको बाउन्डीवालको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५७३	वडा नं. ५ को कृषकहरुको खेतीपातीको लागि मोटर खरिद तथा वितरण कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५७४	किसुन्देब दासको घर देखि मसुदी महतोको बारी नजिक रहेको सडक बाटो सम्म पी.सी.सी. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७५	ललित दासको घर देखि ललित दासको पसल सम्म पी.सी.सी.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५७६	वडा नं.५ को बाटो घाटोहरु लाई मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५७७	वडा नं.५ को रामकृष्ण ठाकुर घर जाने बाटो देखि शिबकांत मिश्रको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५७८	वडा नं.५ मा मनोज मेहताको घर देखि राज कुमार महतोको घर सम्म आर.सी.सी.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५७९	विभिन्न ठाउँमा नाला निर्माण तथा नालाको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५८०	शकुन्तला देवि घर नजिक रहेको गली बाटोमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५८१	वडा नं. ५ मा जडान रहेको बिजुली पोलमा तार खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५८२	वडा नं.५ मा स्वच्छ खानेपानीको लागि खरिद तथा ट्युबेल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५८३	वडा नं. ५ को सदा टोलमा रहेको दिना भद्री मन्दिर मर्मत तथा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८०२१५५०२२०६ छिन्नमस्ता गाउँपालिकावडा नं.६											
५८४	दहेज प्रथा,महिला हिंसा बिरुद्ध तथा बालबालिका बिरुद्ध तथा सडक नाटक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५८५	निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
५८६	पशु भ्याक्सिन (HSBQ) संचालन कार्य	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५८७	संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम संचालन कार्य (दर्श,तिहार,होली पर्व)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८८	सामुदायिक बिद्यालयको बालबालिकाहरुलाई आँखा, कान, नाक जाँच शिबिर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५८९	श्री जनता माध्यमिक बिद्यालय खुदीबखारी कुपहीलाई प्राविधिक कक्षा संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५९०	६ नं वडा कार्यालय संचालन, चिया, खाजा, पानी तथा अन्य बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९१	वडा कार्यालयको ब्याबस्थापन तथा फर्निचर तथा फिक्चर्स तथा अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९२	कोचाबखारीको दीहवार बाबाको पोखरी निर कल्भर्टको दुवै साईडमा पाया निर्माण तथा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५९३	खुदीबखारीको मकसुदन साहको घर देखि पंकज साहको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९४	वडा नं ६ अन्तर्गतका बिभिन्न सडकहरुलाई मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९५	वडा नं ६ कोचाबखारीको तपेश्वर साहको बारी देखि पुरनी पोखरी सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
५९६	कोचाबखारीको दीहवार स्थानमा अधुरो महादेव मन्दिर निर्माण तथा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
५९७	खुदीबखारिको अधुरो भगवती निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९८	श्री जनता आधारभूत बिद्यालय कोचाबखारीलाई बिद्यालय मर्मत गर्न अनुदान	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९९	वडा नं ७ मा सरसफाइ कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६००	वडा नं ७ को जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६०१	दशै तिहार लक्ष्मी पुजा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०२	उन्नत जातको तरकारी विउ विजन खरिद तथा वितरण कार्य	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०३	किसानहरुका लागी फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण कार्य	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६०४	खेलकुद म्याच कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०५	नेपाल सरकारको एलानी जग्गा अतिक्रमण बाट छुट्याउने कार्यको लागी व्यवस्थापन खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६०६	पशुहरुको भ्याक्सिन कार्य	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०७	विविध खर्च(कार्यालय संचालन खर्च तर्फ स्टेशनरी नास्ता पानी मर्मत इन्धन समान खरिद तथा विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०८	जनता रा प्रा वि हाटीमा ट्वाइलेट मर्मत सम्भार कार्य	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०९	वडा नं ७ मा किसानहरुको लागी बोरिङ्ग खरिद तथा जडान कार्यक्रम	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६१०	अरविन्द यादवको घर देखि पश्चिम पिपर बाटो सम्म आर सी सी तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६११	इसा महमदको घर देखि कोरेसा खातुनको घर सम्म पि सि सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१२	झोली मुखियाको घर देखि महावीर यादवको घर सम्म कलभर्ट समेत माटो ग्रावेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
६१३	दिना राम भट्टी थान देखि इटहरी सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६१४	नहर देखि पुर्व ढलान सम्म बाटोमा माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६१५	मेन रोड देखि भोला पण्डित घर सम्म पी सी सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६१६	वडा नं ७ को विभिन्न स्थानहरुमा माटो ग्रावेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६१७	सिताराम साह घर देखि जरिना खातुन घर सम्म आर सि सि ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६१८	वडा नं ७ मा आइरन रहित ट्युबेल खरिद तथा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
६१९	छिन्नमस्ता गा पा वडा नं ७ मा विभिन्न ठाउमा पोल तार जडान कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६२०	निरंकारी भवनमा बाउन्डीबाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६२१	वडा कार्यलयको बाउन्डी भिन्न कम्पाउन्डमा पि सि सि ढलान तथा कार्यलय मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
६२२	वडा नं ७ को एलानी जग्गामा बाटो खुलाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०२१५५०२३०१ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - शिक्षा											
६२३	मदरसा शिक्षा स्तर उन्नति तथा आवश्यक सामग्री सहयोग	शिक्षा	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६२४	शिक्षा शाखाको संचालन ,ब्यबस्थापन ,अनुगमन खर्च,शैक्षिक क्यालेन्डर ,बालदिवस कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संचालन मेशिनरी औजार तथा विविध कार्यक्रम										
६२५	सामुदायिक बिधालयमा मेसनरी औजार खरिद	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६२६	परिक्षा संचालनको लागि उत्तर पुस्तिका छपाई	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६२७	अर्धवार्षिक तथा वार्षिक परिक्षा संचालन खर्च (कक्षा - ८ समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२८	बालबालिका तथा समाबेसी शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६२९	राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड प्रतियोगिता संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
६३०	स्थानिय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६३१	साक्षार नेपाल अभियान संचालन एबमं घोषणा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६३२	सामुदायिक विधालयका शिक्षक तथा प्र.अ. हरुलाई शिक्षाण सिकाई तथा क्षमता अभिविधि सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६३३	प्र.अ. तथा बालविकास सहजकर्ता नियमित बैठक	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६३४	बालविकास सहजकर्ता ,बिधालय कर्मचारी ,कार्यालय सहयोगीको तलब खर्च तथा बिबिध खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,००	१४,००	१४,००	१४,००	५६,००
६३५	स्वयंसेवक शिक्षक भर्ना	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०२१५५०२३०२ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
६३६	फिल्डमा काम गर्ने (खोपकर्मी र गाउँघर क्लिनिक कर्मी) लाई यातायात खर्च प्रति दिन रु.३०० का दरले	स्वास्थ्य	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६७	६७	६७	६७	२,७०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
६३८	आकस्मिक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६३९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६४०	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक ब्यबस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६४१	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक संचालन बारे व्यापक प्रचारप्रसार तथा समुदाय संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
६४२	नियमित आमा समुहको बैठकका लागि चिया नास्ता खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
६४३	प्रसुतिगृहको अ.न.मि. र का.स. लाई रात्री डिउटी गरे बापत खाजा खर्च (अ.न.मि. लाई रु.१५० को दर र का.स.लाई रु.७५ को दरले)	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४१	४१	४१	४१	१,६४
६४४	मातृ स्वास्थ्य सेवाको लागि Calcium चक्की खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६४५	ल्याब Reagent हरु खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६४६	स्वास्थ्य शाखा र स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि मसलानंद तथा ब्यबस्थापन खर्च (फर्म फर्मेट छपाई समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६४७	सखडाको स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६४८	ल्याब सामग्री तथा उपकरणहरु खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४९	सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६५०	स्वास्थ्य शाखा / स्वास्थ्य चौकीहरुका लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०२१५५०२३०३ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - कृषि											
६५१	कृषकहरुलाई तरकारी खेति सम्बन्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६५२	आर्गेनिक विषादी खरिद एवं वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
६५३	कृषि शाखाको संचालन कार्यलयको मर्मत तथा रङ्गरोगन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
६५४	तरकारी वालिमा शत्रुजीव किरा ब्यबस्थापनको लागि फेरोमेन ट्राप वितरण	कृषि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६५५	रसायनिक मलखाद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५	१५	२०	५०
६५६	हिउँदे तरकारी बिउ वितरण कार्य	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०२१५५०२३०४ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - पशु											
६५७	पशु सेवा शाखाको संचालन , फिल्ड भत्ता ,इन्धन समेत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
६५८	पशु भ्याक्सिनेसन कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६५९	पशु उपचारको लागि औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८०२१५५०२३०५ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - सामाजिक विकास शाखा											
६६०	पाठेघरको क्यान्सर स्क्रिनिङ्ग शिबिर संचालन	स्वास्थ्य	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६६१	किशोरकिशोरीहरुलाई कपडाको प्याड तथा मास्क बनाउने तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६६२	किशोरीहरुलाई प्रजनन स्वास्थ्य समबन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६३	गाउँपालिकालाई बालविवाहमुक्त गर्न विभिन्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६४	पालिका स्तरीय छाला तथा कुष्ठरोग खोजतलास र उपचारात्मक शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६६५	युवाहरुलाई हाउस वायरिंग सम्बन्धि तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६६६	योग शिविर संचालन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६६७	लागूऔषध दुर्व्यसन सम्बन्धि सडक नाटक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६६८	सामुदायिक बिद्यालयका बालबालिकाहरुलाई अतिरिक्ति क्रियाकलाप सम्बन्धि हाजिरी जवाफ, चित्रकला सम्बन्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६६९	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०२१५५०२३०७ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - महिला बालबालिका शाखा											
६७०	अन्तर्राष्ट्रिय नारी दिवस तथा घरेलु हिंसा सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम संचालन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६७१	किशोर किशोरीहरुलाई क्षमता विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६७२	लैंगिक पहिचान तथा तेस्रो लिंगीहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६७३	महिला बालबालिका शाखा संचालन ब्यबस्थापन तथा समिति बैठक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
८०२१५५०२३०८ छिन्नमस्ता गाउँपालिका-आयुर्बेद शाखा											
६७४	गाउँघर क्लिनिकमा खटिएका कर्मचारीहरुको लागि यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६७५	छिन्नमस्ता गाउँपालिका वार्ड नं. ४ लालापट्टीमा गाउँघर क्लिनिक संचालनक लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
६७६	छिन्नमस्ता गा.पा.वार्ड नं.१ मा ज्येष्ठनागरिकहरुको लागि आयुर्वेद औषधि वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
६७७	छिन्नमस्ता गा.पा.वार्ड नं.२ मा ज्येष्ठनागरिकहरुको लागि आयुर्वेद औषधि वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
६७८	आयुर्वेद शाखा संचालन तथा ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
८०२१५५०२३०९ छिन्नमस्ता गाउँपालिका - न्यायिक समिति												
६७९	न्यायिक समिति संचालन एवं ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
६८०	न्यायिक समितिमा पुस्तकालय ब्यबस्तापन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	२५	५०	
६८१	७ वटै वडाको मेलमिलाप समिति अभिमुखीकरण तथा पुनर्गठन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
६८२	न्याय सम्पादन सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
८०२१५५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
६८३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२७,२५	१,२७,२५	१,२७,२५	१,२७,२५	५,०९,००	
६८४	आधारमु्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	४७	४७	४७	४७	१,८८	



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२७	२७	२७	२७	१,०९
६८६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५१	१,५१	१,५१	१,५१	६,०६
६८७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
६८८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,६२	२,६२	२,६२	२,६२	१०,५१
६८९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	४,५६	४,५६	४,५६	४,५६	१८,२५
६९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१४,६९	१४,६९	१४,६९	१४,६९	५८,७६
६९१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,६५	२,६५	२,६५	२,६५	१०,६१
६९२	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२
६९३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१५,२५	१५,२५	१५,२५	१५,२५	६१,००
६९४	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९५	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२
६९६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५७,७५	५७,७५	५७,७५	५७,७५	२,३१,००
६९७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
६९८	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२	२	२	२	१०
६९९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२	२	२	२	१०
७००	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३,३८	३,३८	३,३८	३,३८	१३,५५
७०१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१९,१४	१९,१४	१९,१४	१९,१४	७६,५९
७०२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५,९१	५,९१	५,९१	५,९१	२३,६७
७०३	यातायात खर्च (गणक तथा सुपरीवेक्षक)	गरिबी निवारण	२११३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६७	६७	६७	६७	२,७०
७०४	अतिरिक्त प्रोत्साहन भत्ता	गरिबी निवारण	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१६	१६	१६	१६	६४
७०५	गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च	गरिबी निवारण	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१५	१५	१५	१५	६०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७०७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१९	१९	१९	१९	७८
७०८	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
७०९	गणक तथा सुपरीवेक्षकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,३९	२,३९	२,३९	२,३९	९,५६
७१०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८५	८५	८५	८५	३,४०
७११	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,५०	३,५०	३,५०	३,५०	१४,००
७१२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७१३	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७१४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२२



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,४१	४,४१	४,४१	४,४१	१७,६५
७१६	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
७१७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६४	६४	६४	६४	२,५७
७१८	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
७१९	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७८	७८	७८	७८	३,१३
७२०	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
७२१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
७२२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
७२३	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	११	११	११	११	४५



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१							रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७२५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,९०	१,९०	१,९०	१,९०	७,६१
७२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३४	३४	३४	३४	१,३८
७२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५९	५९	५९	५९	२,३७
७२८	मासु प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाख्रा/भेडा/ बंगुर/पाडा लगायत)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५९	२,५९	२,५९	२,५९	१०,३८
७२९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७३०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७३१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७	७	७	७	३०
७३२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५,७२	५,७२	५,७२	५,७२	२२,८९
७३३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,८०	५,८०	५,८०	५,८०	२३,२२
७३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३४	३४	३४	३४	१,३७
७३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,८९	१,८९	१,८९	१,८९	७,५६



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५८	५८	५८	५८	२,३५
७३७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०४
७३८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८३	८३	८३	८३	३,३५
७३९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१५	१५	१५	१५	६१
७४०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१३	१३	१३	१३	५२
७४१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	७	७	७	७	३०
७४२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४२	४२	४२	४२	१,६८
७४३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५२	५२	५२	५२	२,०९
७४४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन,	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	१	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२१



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण			(बैदेशिक)							
७४५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,६७	१,६७	१,६७	१,६७	६,७१
७४६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
७४७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४६	१,४६	१,४६	१,४६	५,८७
७४८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,९५	१,९५	१,९५	१,९५	७,८२
७४९	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक /कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७५०	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४८	४८	४८	४८	१,९२
७५१	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१९	१९	१९	१९	७८



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो										
७५२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
७५३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३३	३३	३३	३३	१,३५
७५४	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४१
७५६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२०	२०	२०	२०	८२
७५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५३
७५८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,९९	४,९९	४,९९	४,९९	१९,९६
७५९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,५५	१,५५	१,५५	१,५५	६,२०



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१						रु. हजारमा				
SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	९०	९०	९०	३,६०
७६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७०	७०	७०	२,८२
७६२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३७	३७	३७	१,४९
७६३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३	३	३	१२
७६४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	१,५०
७६५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	१,५०
७६६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकथित अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	१,००
७६७	कार्यक्रम प्रचारप्रसार खर्च निवारण	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	५०
७६८	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१३	१३	१३	५५
७६९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६२	६२	६२	२,४९
७७०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१२	१२	१२	४८



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६७	६७	६७	६७	२,६९
७७२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२०	२०	२०	२०	८३
७७३	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,६८	२,६८	२,६८	२,६८	१०,७५
७७४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७७५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,१५	२,१५	२,१५	२,१५	८,६०
७७६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८६



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,०६	२,०६	२,०६	२,०६	८,२६
७७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,४९
७७९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७८०	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
७८१	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरीक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	११	११	११	११	४५
७८२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	तथ्यांक प्रणाली	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७८३	भ्रमण अनुगमन	गरिबी निवारण	२२६१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३०
७८४	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६	६	६	६	२४
७८५	विविध खर्च स्थानीय तह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
७८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,०६	२,०६	२,०६	२,०६	८,२४
७८७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को सप्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अन्तर्गत छिन्नमस्ता गाउँपालिका- ३५० वटा (क्रमागत)			(आन्तरिक ऋण)							
७८८	ट्याब्लेट खरिद	गरिबी निवारण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
७८९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७९०	पण्डित टोलको चौबाटो देखि पश्चिम दक्षिण जाने बाटोमा नाला सहित R.C.C.ढलान कार्य छिन्नमस्ता गाउँपालिका-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७९१	भैया धार महुवा, कमलाथान घोरदह, छिन्नमस्ता गाउँपालिका, विरपुर टोलको कारी महतोको पुरानो बास स्थान देखि पूर्व भलुवाही नदीमा झोलुगे पुल, छिन्नमस्ता गा.पा.वडा नं.२ महुवा टोल देखि भैया धार नदी झो.पु., महुवा टोल देखि उत्तर तर्फ भैया धार (नदी) झो.पु. छिन्नमस्ता-	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७९२	लालापट्टीको डीहबार थान जाने बाटो भन्दा पश्चिम तेलिया पोखरी सम्म R.c.c. ढलान कार्य छिन्नमस्ता गाउँपालिका-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७९३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	ऊर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७९४	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैया आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००



छिन्नमस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
७९५	कोल्ड स्टोर वडा नं.-३	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
८०२१५५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७९६	वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं.- १, २, ३ र ५	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
८०२१५५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
७९७	मधेश प्रदेश विशेष अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३१५११	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
कुल जम्मा							१८,४१,५२	१६,६६,७०	१४,३०,८२	१५,३३,८४	६४,७२,९०